
Identificador Apellidos y Nombre

27506696F

27498987A

27488274P

27523146N

27495243P

27259332P

34841150Z

45585351H

27535036B

24889843W

22521046K

34859029E

75265657C

75229398D

34838905T

27264648B

45594678F

26036911Z

25578877W

23224467X

52523644Q

75263929V

PARDO MARTINEZ, CARMEN JOSE

MARTIN HARO, BEATRIZ INES

BACA MARTIN, ROBERTO JESUS

SEDANO RUIZ, MANUEL

CORTES MARTINEZ, CARMEN

RODRIGUEZ MARTIN, JOSE ANTONIO

AGUADO FERRON, JOSEFA

MARTINEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER

ROMERO MARTIN, EVARISTO

SORIA NAVARRO, RAMON MARIA

TORTAJADA MUÑOZ, CARLOS

PEREZ SANCHEZ, M. DEL MAR

LORENZO HERNANDEZ, JOSE MANUEL

ESPINOSA MIRALLES, SERGIO JESUS

GOMEZ HERNANDEZ, MARIA CARMEN

GARCIA GONZALEZ, GERONIMO

ALCOLEA MORALES, DANIEL

BARRANCO EXPOSITO, TOMAS

SANTOS MERINO, ANGELES

GARRIDO SANCHEZ, ANGEL

MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ

MARTINEZ VARGAS, ELADIA MARIA

Puntuación

LISTADO PROVISIONAL DE INTEGRANTES DE BOLSA DE PERSONAL LABORAL DE LA CATEGORÍA DE ENCARGADO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA DE ACCESO EFECTUADA
POR LA ORDEN DE 14 DE NOVIEMBRE DE 2008
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